
Ogłoszenia parafialne
I Niedziela Wielkiego Postu – 6 marca 2022

6 marca 2022

Dzisiaj:

Dziękujemy ks. Pawłowi Wierzchoniowi z Mikołajowa na Ukrainie za głoszone dzisiaj do nas
Słowo Boże i świadectwo swojej pracy oraz wiary ludzi w kraju ogarniętym wojną. Ks. Pawła i
jego wiernych polecamy Bożej Opatrzności modląc się o ich silna wiarę i dar pokoju w
ojczyźnie;
Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali dzisiaj o godz. 17.00;
Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na tacę, które, jak w każdą I niedzielę miesiąca,
przeznaczamy na inwestycje parafialne. Najbliższe inwestycje to pilne wykonanie nowych
hydrantów ppoż. i częściowa wymiana instalacji hydraulicznej w kościele oraz chrzcielnica do
kościoła;
Dziękujemy za ofiary złożone na Ukrainę w ubiegłą niedzielę. Zebraliśmy ok. 6500 zł.
Bóg zapłać.

W tym tygodniu:

we wtorek o godz. 18.00 bp Adam Bab udzieli sakramentu bierzmowania młodzieży z
naszej parafii. Pamiętajmy o nich w modlitwie;
we wtorek o 19.30 z Placu Litewskiego wyruszy Marsz Młodych w solidarności z
walczącą Ukrainą. Do udziału zaprasza Centrum Duszpasterstwa Młodzieży;
nabożeństwa Drogi Krzyżowej w piątek o godzinach: 17.00 i 19.00;
modlitwa różańcowa w piątki po mszy porannej, a we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o
9.20.

Przyszła niedziela – 13 marca:

taca na Seminarium Duchowne;

Inne:

Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublinie (nasza szkoła rejonowa) zaprasza rodziców i dzieci na
Dzień Otwarty w sobotę 12 marca w godz. 10:00 – 14:00.
Rozpoczynamy przyjmowanie zgłoszeń do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Pod
obrazem naszego Patrona znajduje się tablica. Prosimy by osoby, które chcą włączyć się w 9-
miesięczną modlitwę w intencji dziecka, którego życie w łonie matki zagrożone jest aborcją –
wpisywały swoje imiona na tablicy oraz zabrały deklarację, którą po wypełnieniu należy złożyć
w koszyku pod tablicą;
rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się w dniach 7-9 kwietnia (czwartek-sobota)
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię;
OSOBY, KTÓRE SĄ GOTOWE PRZYJĄĆ W SOICH DOMACH UCHODŹCÓW Z UKRAINY
- PROSIMY O KONTAKT Z PARAFIĄ.

 



 


